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KAUPPATIETEIDEN KANDIDAATTIYHDISTYS RY 

 

 

 

PÖYTÄKIRJA 1/2023 

 

 

 

Aihe Hallituksen kokous 

 

Aika 24.1.2023  

 

Paikka Leantie 14 B, Kauniainen 

 

Läsnä Vuokko Skyttä, puheenjohtaja 

 Pentti Ahnger 

 Matti Huhtala,  

 Marja Latola 

 Pentti Lindén 

 Kristiina Linnoinen 

 Hannele Nikkanen 

 Heikki Vahala 

 

 

 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja Vuokko Skyttä avasi kokouksen klo 13.00 

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.  

 

2. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Hyväksyttiin kokouksen esityslista sillä lisäyksellä, että kohdassa 11 käsitellään 

myös jäsenasiat.  

 

3. EDELLISTEN KOKOUSTEN PÖYTÄKIRJAT 

 

Hyväksyttiin pöytäkirja kokouksesta 8.11.2022 

 

4. TOIMINTAKERTOMUS 2022 JA TILINPÄÄTÖS 31.12.2022 

 

Keskusteltiin toimintakertomuksesta 2022 (Liite 1) ja päätettiin esittää se 

hyväksyttäväksi vuosikokoukselle. Kertomusvuonna järjestettiin yhteensä 

yhdeksän jäsentilaisuutta, joissa kävi yhteensä 395 osallistujaa. 

 

Käytiin läpi tilinpäätösaineisto liitetietoineen (Liite 2 Tuloslaskelma ja Liite 3 Tase) 

ja keskusteltiin tilinpäätöksestä. Todettiin, että Accountor Uusimaa Oy:n 

tekemään aineistoon ei ole mitään huomauttamista. Hallitus allekirjoitti 

tilinpäätöksen. 

 

Todettiin, että tilinpäätös näyttää alijäämää 7 069,08 euroa. Kauppakorkeakoululle 

tehty 5000 euron lahjoitus ukrainalaisten opiskelijoiden tukemiseksi on suurin 

yksittäinen alijäämään vaikuttanut kulu. 

Yhdistyksen sijoitustuotot (osingot ja tuotto-osuudet yhteenlaskettuina) ovat 

yhteensä 5 754 €. Kertomusvuonna myytiin kaikki Fortumin osakkeet, joista 
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syntynyt tappio 1 645,08 € sisältyy sijoitus- ja rahoitustoiminnan kuluihin.  

 

Toiminnantarkastus pidetään 24.1.2023 klo 15. 

 

5. VUOSIKOKOUS 4.2.2023  

 

 Vuosikokouksessa esitettävät dokumentit valmistellaan pp-esitykseksi 

aikaisempien vuosien tapaan. Sihteeri hoitaa kokousvalmistelut. 

 

Vuosikokouksessa nimetään kantakandeiksi kolme henkilöä, joista kaksi on 

ilmoittautunut mukaan kokoukseen. 

 

6. VUOSIJUHLA 4.2.2023 klo 16.30 

 

Vuosijuhlaan on ilmoittautunut 119 henkeä, joista 76 jäseniä. Kutsuvieraspöytään 

tulee 15 henkeä. Juhlavalmistelut sujuvat entiseen tapaan rutiinilla. Pikarit ja 

boolimalja viedään ravintolaan juhlaa edeltävänä perjantaina ja plaseeraus 

tehdään samana päivänä klo 15 alkaen. 

 

7. TOIMINTASUUNNITELMA JA BUDJETTI 2023 

 

Käsiteltiin toimintasuunnitelma (Liite 4) sekä budjetti (Liite 5) vuodelle 2023. 

Budjetti on laadittu perustuen edelleen 20 €:n jäsenmaksuun ja 3 000 € 

alijäämäiseksi. 

Päätettiin esittää toimintasuunnitelma ja budjetti hyväksyttäviksi vuosikokoukselle. 

 

8. SYKSYN MATKA IRLANTIIN 

 

Syksyn matkan tarkkaa tarjousta ja ohjelmaa odotetaan matkatoimistolta 

lähiaikoina. Alustavat varaukset on tehty kahdelle ryhmälle 27. - 31.8. ja 3. - 7.9. 

Matkan hinnaksi tulee noin 2 000 €/hlö. Lennot Dubliniin, mutta suurin osa ajasta 

vietetään saaren länsirannalla, jolloin majoitus on Gallowayssa ja päiväretket 

tehdään sieltä käsin. Viimeinen yö ja päivä Dublinissa on vapaa, mutta halukkaille 

järjestetään mahdollisuus tutustua Guinnessin vierailukeskukseen. 

 

. 

9. TARJOUS HISTORIIKIN TÄYDENTÄMISEKSI MUISTELOILLA 

 

Oy Spiritus Historiae Ab/ Mikko Laakso on tehnyt pyynnöstä tarjouksen 

yhdistyksen muistelohistoriikin kokoamiseksi viimeisten 25 toimintavuoden ajalta 

(Liite 6). Tarjous 33 500 € todettiin yhdistyksen tarkoitukseen liian kalliiksi. Hallitus 

päätti jatkaa asian kehittelyä edelleen mahdollisesti jäsenkunnasta saatavan avun 

turvin. 

 

10. KEVÄÄN TAPAHTUMAT 

 

Keväälle alustavasti suunnitellut tapahtumat ovat vielä lopullista sopimista vailla.  

Turun teatterimatkalle 25.3. on ilmoittautunut 39 henkeä ja se toteutuu 

suunnitelmien mukaan. 

Museovierailuna maaliskuussa toteutetaan joko Amos Rex -museon Generation 

2023 -näyttely tai EMMAn Collection Kakkonen -näyttely riippuen siitä, 

kumpaanko saadaan sovittua parempi ohjelma. Lisäksi uusintavierailu 

opiskelijakulttuurin museoon Otaniemeen pienenä ryhmänä. 

Yritysvierailun kohteena on Origin by Ocean huhtikuussa, mutta vierailun 

tapahtumapaikka ja tarkempi aikataulu on vielä lyömättä lukkoon. 
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Kevätretki Tampereelle järjestetään 9.5. ja siellä kohteena uusi Nokia-areena, 

ruokailu hyvässä ravintolassa ja mahdollisesti jokin näyttely käytettävissä olevan 

ajan puitteissa. Retki on suunniteltu tehtäväksi junalla, mahdollisesti extra-

luokassa. Sihteeri selvittää. 

 

 

11. JÄSENET JA JÄSENTIEDOTE 

 

Yhdistys on saanut kaksi uutta jäsenhakemusta. Hallitus esittää Pekka Saharia 

(jäsennumero 1448) ja Merja Arosta (1449) vuosikokoukselle hyväksyttäviksi 

jäseniksi.  

Todettiin, että kaksi yhdistyksen jäsentä on kuollut, Risto Sten (716) sekä Kristiina 

Volotinen (954). Lisäksi yhdistyksestä on eronnut Anne Silfverberg (1251). 

Yhdistyksen jäsenmäärä on nyt 335. 

 

Seuraava jäsentiedote lähetetään vuosikokouksen jälkeen ja siinä tiedotetaan 

kevään ohjelmasta.  Vuosikokouksen jälkeen lähetetään myös jäsenmaksulaskut. 

 

12. MUUT ASIAT 

 

Keskusteltiin yhdistyksen tulevaisuudesta, sen toiminnan mahdollisesta jatkosta 

tai toiminnan lopettamisesta. Päätettiin, että hallitus valmistelee oman 

näkemyksensä mukaisen ehdotuksen, josta keskustelemiseksi järjestetään 

jäsentilaisuus syksyllä.  

 

Keskusteltiin kandisormuksen oikeuksien siirtämisestä Ekonomiliitolle. Asiaa ei 

ole edistetty sitten viime hallituksen kokouksen. Todettiin, että jätetään asia 

odottamaan mahdollista päätöstä yhdistyksen tulevaisuudesta. Yhdistykselle tulee 

kyselyjä sormuksesta erittäin harvoin nykyään. 

 

13. SEURAAVAT KOKOUKSET 

 

Seuraavat hallituksen kokoukset pidetään tiistaina 28.2. ja 2.5. klo 13, Linnoisilla 

Leantie 14 B, Kauniainen. 

 

14. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.40.  

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

Vuokko Skyttä  Kristiina Linnoinen  

puheenjohtaja  sihteeri 


